
青太文字：期間限定キャンペーン料金

⑥：6ヶ月限定のキャンペーン料金

最安値（1年未満のキャンペーンは除外）
最安値タイ（1年未満のキャンペーンは除外） 【使った分だけのプラン比較表】

ブランド名

使える端末

選べる回線

選べる組合せ

100MBまで 320 190 190

500MBまで 1,330 770 630

1GBまで 1,480 730 680 990 670 540 2,450 540 1,360 800 660

2GBまで 1,490 1,020 890 2,800 890 1,470 910 770

3GBまで 1,780 1,050 900 1,990 1,370 1,240 3,150 1,240 1,580 1,020 880

2,490 1,720 1,590 3,500 1,590 1,850 1,290 1,150

880⑥

2,990 2,070 1,940 3,850 1,940 2,150 1,590 1,450

880⑥

3,490 2,420 2,290 4,200 2,290 2,300 1,740 1,600

1,030⑥

3,990 2,770 2,640 4,550 2,640 2,600 2,040 1,900

1,330⑥

4,490 3,120 2,990 4,900 2,990 2,820 2,260 2,120

1,550⑥

4,990 3,470 3,340 5,250 3,340 2,900 2,340 2,200

1,630⑥

5,490 3,820 3,690 5,600 3,690 3,080 2,520 2,380

1,810⑥

11GBまで 5,840 5,950

12GBまで 6,190 6,300

13GBまで 6,540 6,650

14GBまで 6,890 7,000

15GBまで 7,240 7,350

2018年10月14日時点

SIMフリー端末/ドコモ端末 SIMフリー端末/ドコモ端末 ソフトバンクiPhone SIMフリー端末/ドコモ端末

10GBまで

通話＋SMS＋データプラン

SMS＋データプラン
データプラン

4GBまで

5GBまで

9GBまで

8GBまで

7GBまで

6GBまで


